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Egresos
Concepto SubejercicioAprobado Modificado Devengado Pagado

871,815,534.00 13,242,878.30 885,058,412.30 375,041,703.30 316,105,202.32 510,016,709.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON 
RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
clasificaciOn ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

MUNICIPIO DE TULUM
AV. TULUM OTE. MZA. 1 LOTE 1, CENTRO, C.P. 77780 

TULUM, QUINTANA ROD, MEXICO

765,505,714.00
106,309,820.00

0.00
0.00
0.00

C. MARCIAMO-B
PRESIDENTE

C. DIEGO CASTANON TREJO
TESORERO MUNICIPAL

hLCAAMAL
JNICIPAL

745,833,481.16 
121,961,026.51

17,263,904.63 
0.00 
0.00

320,461,386.89
54,580,316.41

0.00
0.00
0.00

>A ARANA SANCHEZ 
MUNICIPAL

289,242,961.26 
26,862,241.06 

0.00 
0.00 
0.00

425,372,094.27 
67,380,710.10 
17,263,904.63 

0.00 
0.00

LAET. LEI
DIREC

Gasto Corriente
Gasto de Capital
Amortizacion de la deuda y disminucibn de pasivos
Pensiones y Jubilaciones
Participaciones 

Total del Gasto

AmpliacionesZ 
Reducciones

-19,672,232.84 
15,651,206.51 
17,263,904.63 

0.00 
0.00

LIC. MARIA TERES.
^INDICO I

IY/ACpUELlN^ PEREZ SALAZAR
)RA DE EGRESOS Y FINANZAS


